环境综合治理工程承包合同协议书范本

编号：环境综合治理工程承包合同甲方：乙方：签订日期：

年月日甲方:乙方:为规范镇镇秩序和卫生，本着公平、平等、

自愿的原则，经甲、乙双方协商,乙方自愿承接甲方镇环境卫

生、市场秩序、交通秩序工程。特达成如下协议：

一、工程内容及要求对镇街道的环境卫生、市场秩序、交通

秩序进行管理，达到干净、整洁、规范、有序、常态。

环境卫生责任区域：政府所在地（集镇），具体区域为至集

镇范围。保洁时段：24 小时保洁保洁内容：责任区域内无垃

圾，无牛皮癣，公路沿线垃圾池及垃圾中转站无存留垃圾。

每周六对镇政府院内冲洗一次。每个逢场天的当天下午对街

道及人行道进行全方位冲洗，若有重大活动时，按镇政府要

求临时冲洗。

2 场镇秩序：严格按照“门前五包”责任制，负责集镇内市

场摊位规范，做到行商归区，坐商归店，无乱摆摊设点、无

占道经营、无撑杆搭棚。

	环境综合治理工程承包合同协议书范本